
ZARZĄDZENIE NR 17/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 stycznia 2015 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu 
pomocy społecznej w latach 2015 r. – 2017 r. oraz przyznania dotacji podmiotom 

uprawnionym.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz. 182 ze zmianami) w związku z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 
1118, z późn. zm.) dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania Miasta Kielce z zakresu pomocy społecznej ogłoszonego Zarządzeniem Nr 440/2014 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na wspieranie oraz powierzenie zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej na 
terenie Miasta Kielce w okresie od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2017 r. przez 
organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione prowadzące działalność w zakresie pomocy 
społecznej na podstawie wyników prac Komisji Konkursowej powołanej wyżej 
wymienionym Zarządzeniem, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Do realizacji zadań Miasta Kielce z zakresu pomocy społecznej wybrano podmioty 
uprawnione i przyznano kwoty dotacji na dofinansowanie realizacji zadań w 2015 r. 
określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Warunkiem zlecenia realizacji zadań jest zawarcie umowy o realizację zadań z zakresu 
pomocy społecznej pomiędzy Zleceniodawcą a Podmiotem, którego oferta została wybrana. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 6284E1F8-0FAD-4F47-92B9-0DC48A4EB58B. Przyjety Strona 1



      Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2015 

      Prezydenta Miasta Kielce  

                                                                z dnia 16 stycznia 2015 r. 

 

WYKAZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ WYMIENIONYCH W ART.3 UST. 3 

USTAWY Z DNIA 24 kwietnia 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

I O WOLONTARIACIE (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, z późn. zm.), KTÓRYM 

PRZYZNANO DOTACJĘ NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ  

Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ W 2015 roku. 

 

L. P. 

 

NAZWA OFERENTA 

 

PRZYZNANA 

KWOTA DOTACJI  

w zł 

Zadanie 1. PROWADZENIE PLACÓWEK WSPARCIA DZIENNEGO DLA DZIECI  

I MŁODZIEŻY NA TERENIE MIASTA KIELCE. 

1. Stowarzyszenie Pomocni w Drodze ,,Rafael”, ul. Cedro-Mazur 19, 25-252 

Kielce 

450.000  

2. Fundacja „MOŻESZ WIĘCEJ” Bilcza, ul. Jeżynowa 30, 26-026 Morawica 124.200  

3. Caritas Diecezji Kieleckiej, ul. Jana Pawła II 3, 25-010 Kielce 207.000  

4. Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie”, ul. Karczówkowska 36, 25-711 Kielce 814.200  

5. Stowarzyszenie Chrześcijańskie „Miejsce dla Ciebie”, ul. Czachowskiego 40, 

25-382 Kielce 

69.000  

6. Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a’ Paulo, ul. Kościuszki 36, 

25-316 Kielce 

96.600  

7. Oratorium Świętokrzyskie Świętego Jana Bosko, ul. 1-go Maja 57, 25-511 

Kielce 

179.400  

8. Stowarzyszenie SIEMACHA, ul. Długa 42, 31-146 Kraków 420.000  

9. Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców w Kielcach, ul. Śląska 8/75,  

25-328 Kielce 

124.200  

Zadanie 2. PROWADZENIE PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ TYPU RODZINNEGO 

DLA 7 DZIECI ZLOKALIZOWANEJ NA TERENIE MIASTA KIELCE LUB  

NA TERENIE INNEGO POWIATU. 

10. Stowarzyszenie Edukacji Pozaformalnej KALEJDOSKOP, ul. Zagórska 

57/43, 25 – 344 Kielce   
175.000 

Zadanie 3. PROWADZENIE ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY DLA OSÓB  

Z AUTYZMEM NA TERENIE MIASTA KIELCE I TERENACH GMIN OŚCIENNYCH.  

11. Krajowe Towarzystwo Autyzmu Oddział Kielce, ul. Mieszka I-go 79, 25-624 

Kielce 

232.560 

 

Id: 6284E1F8-0FAD-4F47-92B9-0DC48A4EB58B. Przyjety Strona 2




